

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมรั้วบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี และบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี พร้อมทั้งครุภัณฑ์บ้านพัก ตำบลปากแพรก อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างปรับปรุงรั้วบ้านพัก งานครุภัณฑ์บ้านพัก
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒,๒๔๐,๘๔๖.๗๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมรั้วบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี และบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี พร้อมทั้งครุภัณฑ์บ้านพัก ตำบลปากแพรก อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี จำนวน ๑๕ แผ่น
 บริเวณโดยรอบ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพรพงศ์ ว่องธัญญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุรสิทธิ์ บุญญาเขตชัย	กรรมการ
๗.๓ นายอดิชาติ แก้วนารายณ์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมรั้วบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี และบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

พร้อมทั้งครุภัณฑ์บ้านพัก

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : สยผจ.กจ. 012/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 14 หน้า

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	944,552.40	
2	ครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,296,294.30	
	เงื่อนไขการใช้ตารางแฟคเตอร์ F		
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%		
	เงินประกันผลงานหัก 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
	สรุปรวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	2,240,846.70	บาท
	(ตัวอักษร)	สองล้านสองแสนสี่หมื่นแปดร้อยสี่สิบหกบาทเจ็ดสิบสตางค์	

ประธานกรรมการฯ

พรพพค

(นายพรพงค์ ว่องธัญญการ)

นิติกรชำนาญการ

กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ บุญญาเขตชัย)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

(นายอดิชาติ แก้วนารายณ์)

พนักงานวิศวกรโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมรั้วบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี และบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี
พร้อมทั้งครุภัณฑ์บ้านพัก

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : สยผจ.กจ. 012/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

กำหนดราคาค่าโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	722,134.87	1.3080	944,552.40	
	เงื่อนไขการใช้ตารางแฟคเตอร์ F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			944,552.40	บาท

ประธานกรรมการฯ

พรพวงค์

(นายพรพวงค์ ว่องธัญญการ)

นิติกรชำนาญการ

กรรมการ

ส.ล. / ส.ก.

(นายสุรสิทธิ์ บุญญาเขตชัย)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

อ.

(นายอดิชาติ แก้วนารายณ์)

พนักงานวิศวกรโยธา

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมรั้วบ้านพักการผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี และบ้านพักหัวหน้างานจังหวัดกาญจนบุรีพร้อมทั้งสร้างรั้วบ้านพัก

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : สยผจ.กจ. 012/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 งานต้นทุน								
1	บ้านพักการผู้ว่าราชการจังหวัด								
1.1	งานปรับพื้นที่								
	- งานรื้อถอนรั้วคอนกรีต	153.20	ตร.ม.	-	-	40.00	6,128.00	6,128.00	
	- งานชุดโคนต้นไม้ใหญ่ พร้อมซ่อมแซมผิวพื้น	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
1.2	งานรื้อและประตูลื่น								
1.2.1	รูปแบบ A (ความยาวไม่น้อยกว่า 48 ม.)								
	- ดินชุดและดินถมกลับคืน	4.67	ลบ.ม.	-	-	168.00	784.56	784.56	
	- คอนกรีตหยาบ	0.71	ลบ.ม.	2,170.00	1,540.70	327.00	232.17	1,772.87	
	- ทราดยาบ	1.02	ลบ.ม.	290.00	295.80	104.00	106.08	401.88	
	- เสาค 118 ยาว 3 ม.	24.00	ต้น	379.50	9,108.00	150.00	3,600.00	12,708.00	
	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (ผสมเสร็จทรงลูกบาศก์ 240 (KSC)	5.27	ลบ.ม.	2,250.00	11,857.50	419.00	2,208.13	14,065.63	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	70.36	ตร.ม.	-	-	139.00	9,780.04	9,780.04	
	- ไม้แบบ	57.00	ลบ.ฟ.	420.56	23,971.92	-	-	23,971.92	
	- ไม้โครงคร่าว	17.00	ลบ.ฟ.	485.98	8,261.66	-	-	8,261.66	
	- ตะปู	18.00	กก.	31.15	560.70	-	-	560.70	
	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลม SR24								
	- RB6	0.1323	ต้น	23,153.27	3,063.18	4,400.00	582.12	3,645.30	

หน้างาน  21-

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมรื้อบ้านพักการผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี และบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดกาญจนบุรีพร้อมทั้งครัวเรือนบ้านพัก

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : สยผจ.ภจ. 012/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- RB9	0.0075	ตัน	22,475.24	168.56	4,400.00	33.00	201.56	
	เหล็กเส้นผิวข้ออ้อย SD40								
	- DB12	0.5787	ตัน	21,574.77	12,485.32	3,600.00	2,083.32	14,568.64	
	- ลวดผูกเหล็ก	22.00	กก.	34.21	752.62	-	-	752.62	
	งานผนัง								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	48.37	ตร.ม.	250.00	12,092.50	69.00	3,337.53	15,430.03	
	- คานเอ็นทับหลัง	48.37	ม.	30.40	1,470.45	46.00	2,225.02	3,695.47	
	- ฉาบปูนแต่งร่องโชว์แนว	96.74	ตร.ม.	60.00	5,804.40	30.00	2,902.20	8,706.60	
	- งานทาสีกำแพงร้ว (สีน้ำอะคริลิกภายนอกทาสีกัน 5 ปี)	96.74	ตร.ม.	45.00	4,353.30	35.00	3,385.90	7,739.20	
	- แผงรั้วสแตนเลส (ตามแบบ)	18.00	ชุด	8,000.00	144,000.00	-	-	144,000.00	
1.2.2	รั้วแบบ B (ความยาวไม่น้อยกว่า 27 ม.)								
	งานฐานราก								
	- ดินชุดและดินถมกลัศิน	1.91	ลบ.ม.	-	-	168.00	320.88	320.88	
	- คอนกรีตหยาบ	0.31	ลบ.ม.	2,170.00	672.70	327.00	101.37	774.07	
	- ทรายหยาบ	0.43	ลบ.ม.	290.00	124.70	104.00	44.72	169.42	
	- เสาค 118 ยาว 3.00 ม.	8.00	ต้น	379.50	3,036.00	150.00	1,200.00	4,236.00	
	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (ผสมเสร็จทรงลูกบาศก์ 240 Ksc)	2.07	ลบ.ม.	2,250.00	4,657.50	419.00	867.33	5,524.83	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	28.86	ตร.ม.	-	-	139.00	4,011.54	4,011.54	
	- ไม้แบบ	24.00	ลบ.ฟ.	420.56	10,093.44	-	-	10,093.44	

พชรพงศ์ ๔/๒๒/๖๖

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมรื้อบ้านพักการชงการจังหวัดกาญจนบุรี และบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดกาญจนบุรีพร้อมทั้งปรับปรุงบ้านพัก

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : สยผจ.ภจ. 012/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้โครงคร่าว	7.00	ลบ.ฟ.	485.98	3,401.86	-	-	3,401.86	
	- ตะปู	8.00	กก.	31.15	249.20	-	-	249.20	
	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลม SR24								
	- RB6	0.0570	ตัน	23,153.27	1,319.74	4,400.00	250.80	1,570.54	
	- RB9	0.0026	ตัน	22,475.24	58.44	4,400.00	11.44	69.88	
	เหล็กเส้นผิวอ้อย SD40								
	- DB12	0.2740	ตัน	21,574.77	5,911.49	3,600.00	986.40	6,897.89	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	34.21	342.10	-	-	342.10	
	งานผนัง								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	64.80	ตร.ม.	250.00	16,200.00	69.00	4,471.20	20,671.20	
	- ฐานเอ็นทับหลัง	27.00	ม.	30.40	820.80	46.00	1,242.00	2,062.80	
	- ฉาบปูนแต่งร่องโซลันแนว	129.60	ตร.ม.	60.00	7,776.00	30.00	3,888.00	11,664.00	
	- งานทาสีกำแพงร้ว (สีน้ำอะคริลิกภายนอกประกัน 5 ปี)	129.60	ตร.ม.	45.00	5,832.00	35.00	4,536.00	10,368.00	
1.2.3	รูปแบบ C (ความยาวไม่น้อยกว่า 54 ม.)								
	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (ผสมเสร็จทรงลูกบาศก์ 240 Ksc)	0.30	ลบ.ม.	2,250.00	675.00	419.00	125.70	800.70	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	8.10	ตร.ม.	-	-	139.00	1,125.90	1,125.90	
	- ไม้แบบ	7.00	ลบ.ฟ.	420.56	2,943.92	-	-	2,943.92	
	- ตะปู	3.00	กก.	31.15	93.45	-	-	93.45	

พ.ร.บ. ๑๕/๒๕๖๑

แบบแสดงรายการ การประเมิน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบปรับอากาศการจังหวัดกาญจนบุรี และบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดกาญจนบุรีพร้อมทั้งผู้ปฏิบัติงานพัก

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : สยผจ.ภจ. 012/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลม SR24								
	- RB6	0.0155	ตัน	23,153.27	358.88	4,400.00	68.20	427.08	
	เหล็กเส้นผิวซ้อออย SD40								
	- DB12	0.0523	ตัน	21,574.77	1,128.36	3,600.00	188.28	1,316.64	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	34.21	102.63	-	-	102.63	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 0.20x0.60x0.075 ม.	27.82	ตร.ม.	298.93	8,316.23	69.00	1,919.58	10,235.81	
	- คานเอ็นทับหลัง	54.55	ม.	30.40	1,658.32	46.00	2,509.30	4,167.62	
	- งานทาสีกำแพงร้ว (สีน้ำอะคริลิกภายนอกเกรดประกัน 5 ปี)	261.84	ตร.ม.	45.00	11,782.80	35.00	9,164.40	20,947.20	
	- งานขุด ลอก ถ้าง ทำความสะอาดกำแพงร้วเดิม	206.20	ตร.ม.	-	-	10.00	2,062.00	2,062.00	
1.2.4	ประตูเลื่อน								
	รางเลื่อนประตูและพื้นคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (ผสมเสร็จทรงคุณภาพ 240 ksc)	4.20	ลบ.ม.	2,250.00	9,450.00	419.00	1,759.80	11,209.80	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	6.00	ตร.ม.	-	-	139.00	834.00	834.00	
	- ไม้แบบ	5.30	ลบ.ฟ.	420.56	2,228.97	-	-	2,228.97	
	- ไม้โครงคร่าว	3.00	ลบ.ฟ.	485.98	1,457.94	-	-	1,457.94	
	- ตะปู	3.00	กก.	31.15	93.45	-	-	93.45	
	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลม SR24								

พธรมงค ๑๕/๖๕

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบปรับอากาศผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี และบ้านพักหัวหน้างานจังหวัดกาญจนบุรีพร้อมทั้งครัวเรือนที่พัก

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : สยผ.จ.ก. 012/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- RB6	0.1037	ตัน	23,153.27	2,400.99	4,400.00	456.28	2,857.27	
	เหล็กเส้นผิวขี้ด SD40								
	- DB12	0.0465	ตัน	21,574.77	1,003.23	3,600.00	167.40	1,170.63	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	34.21	239.47	-	-	239.47	
	ตะแกรง Wire Mesh 4 มม. #0.20 ม.	24.00	ตร.ม.	29.91	717.84	5.00	120.00	837.84	
	ประตูลวดตาข่าย ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 6 ม.	2.00	ชุด	90,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
	ชุดมอเตอร์ประตูรีโมท (รองรับน้ำหนักประตูเลื่อน 800 กก.)	2.00	ชุด	17,500.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
2	บ้านพักหัวหน้างานจังหวัด								
2.1	งานพาสีกำแพง								
	- งานปูน ลอก ล้าง ทำความสะอาดกำแพงเดิม	264.40	ตร.ม.	-	-	10.00	2,644.00	2,644.00	
	- งานพาสีกำแพง (สีน้ำอะคริลิกภายนอกเกรดประกัน 5 ปี)	264.40	ตร.ม.	45.00	11,898.00	35.00	9,254.00	21,152.00	
2.3	ประตูเลื่อน								
	- ชุดมอเตอร์ประตูรีโมท (รองรับน้ำหนักประตูเลื่อน 800 กก.)	1.00	ชุด	17,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
2.4	งานพื้นคอนกรีตบดอาคาร ความหนา 0.10 ม. พร้อมตะแกรงผิวขนาด 4 มม. ค่า 0.20 ม.	40.00	ตร.ม.	500.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
2.5	งานปูนกษายาคา	7.20	ตร.ม.						
	- เพทเทิลิก หนา 8 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม. (หัวเสา)	3.00	แผ่น	163.81	491.43	25.60	76.80	568.23	
	- เพทเทิลิก 4 หุน	12.00	ชุด	6.00	72.00	-	-	72.00	
	- เหล็ก L L C-75x45x15 มม. (19.53 กก./ท่อน)	6.00	ท่อน	542.00	3,252.00	195.00	1,170.00	4,422.00	
	- แผ่นแม่เหล็กเคลือบสีความหนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม. (สีและชนิดอนระบบภายหลัง)	7.20	ตร.ม.	275.00	1,980.00	70.00	504.00	2,484.00	
	- แผ่นแม่เหล็ก	6.00	ม.	173.00	1,038.00	50.00	300.00	1,338.00	

พร้อม


แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมรั้วบ้านพักการจ้างวิศวกรจาก อบ. และบ้านพักหัวหน้างานจ้างวิศวกรจาก อบ. พร้อมติดตั้งบ้านพัก

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : สยผจ.กจ. 012/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานอื่นๆ								
	- ค่างานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด 48000 BTU	3.00	ชุด	-	-	2,400.00	7,200.00	7,200.00	
	- ค่างานติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น	5.00	ชุด	-	-	500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมงานต้นทุน							722,134.87	

พรพวง





แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมรั้วบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี และบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

พร้อมทั้งครุภัณฑ์บ้านพัก

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : สยผจ.กจ. 012/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

แบบ ปร. 4x ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

กำหนดราคาราคาโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,211,490.00	7%	1,296,294.30	
	เงื่อนไขการใช้ตารางแฟคเตอร์ F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมงานครุภัณฑ์			1,296,294.30	บาท

ประธานกรรมการฯ

พรพงค์

(นายพรพงค์ ว่องธัญญการ)

นิติกรชำนาญการ

กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ บุญญาเขตชัย)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

(นายอดิชาติ แก้วนารายณ์)

พนักงานวิศวกรโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมรั้วบ้านพักการจ้างวิศวกรจ้างวิศวกรบุญบุรี และบ้านพักหัวหน้างานจ้างวิศวกรบุญบุรีพร้อมทั้งรถยกขึ้นตัวบ้านพัก

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : สยผ.กจ. 012/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ส่วนที่ 2 วัสดุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	บ้านพักกรองผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี หลังที่ 1								
	ห้องรับแขก								
	- โซฟาขนาดไม่น้อยกว่า 285*168*100 ซม.	1.00	ตัว	35,100.00	35,100.00	-	-	35,100.00	
	- โต๊ะกลางขนาดไม่น้อยกว่า 120*70*48 ซม.	1.00	ตัว	12,800.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
	- โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 50 นิ้ว	1.00	เครื่อง	17,700.00	17,700.00	-	-	17,700.00	
	- ชุดชั้นวางโทรทัศน์ ความยาว 160 ซม. พร้อมตู้ตั้งและตู้หนังสือ	1.00	ชุด	9,250.00	9,250.00	-	-	9,250.00	
	- งานรับสัญญาโทรทัศน์ดิจิทัลพร้อมกล่องควบคุม	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วนขนาด 48,000 BTU	1.00	เครื่อง	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	ห้องรับประทานอาหาร								
	- ชุดโต๊ะอาหารอย่างน้อย 6 ที่นั่ง	1.00	ชุด	27,900.00	27,900.00	-	-	27,900.00	
	ห้องครัว								
	- ห้องครัวสำเร็จรูปขนาด 200 ซม. พร้อมเตาไฟฟ้าและเครื่องดูดควัน รวมค่าติดตั้ง	1.00	ชุด	41,000.00	41,000.00	-	-	41,000.00	
	- ห้องครัวสำเร็จรูปขนาด 120 ซม. พร้อม 싱ค์ รวมค่าติดตั้ง	1.00	ชุด	19,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
	- ตู้เย็น 13 คิว	1.00	ตู้	17,200.00	17,200.00	-	-	17,200.00	
	- เตาอบไมโครเวฟ ขนาด 25 ลิตร	1.00	เครื่อง	7,100.00	7,100.00	-	-	7,100.00	
	ห้องทำงาน								
	- โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้	1.00	ชุด	9,200.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
	ห้องนอน 1								
	- ชุดห้องนอนเตียงขนาด 6 ฟุต พร้อมตู้เสื้อผ้าขนาด 160 ซม. โต๊ะแป้ง โต๊ะทำงาน	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	ชั้นวางทีวี ตู้เตี้ยบานเปิด และที่นอนขนาด 6 ฟุต								

พร้อมส่ง  

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมรับน้ำทิ้งรองผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี และบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดกาญจนบุรีพร้อมทั้งครัวเรือนบ้านพัก

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : สยผจ.ภจ. 012/2567


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แก้วสำหรับนั่งทำงาน	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ห้องนอน 2								
	- ชุดห้องนอนเตียงขนาด 5 ฟุต พร้อมตู้เสื้อผ้าขนาด 160 ซม. โต๊ะแป้ง และที่นอนขนาด 5 ฟุต	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
	- แก้วสำหรับนั่งทำงาน	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ห้องนอน 3								
	- ชุดห้องนอนเตียงขนาด 5 ฟุต พร้อมตู้เสื้อผ้าขนาด 160 ซม. โต๊ะแป้ง และที่นอนขนาด 5 ฟุต	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
	- แก้วสำหรับนั่งทำงาน	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ห้องน้ำ								
	- เครื่องทำน้ำอุ่น 3500W	2.00	เครื่อง	3,350.00	6,700.00	-	-	6,700.00	
	งานปูพื้น								
	- ม่านหน้าต่าง น.1 ขนาด 2.40*1.20 ม. ผ้าม่านทึบแสง กันแสง 100% Blackout Fabric	3.00	ชุด	2,650.00	7,950.00	-	-	7,950.00	
	- ม่านหน้าต่าง น.2 ขนาด 1.20*1.20 ม. ผ้าม่านทึบแสง กันแสง 100% Blackout Fabric	6.00	ชุด	1,345.00	8,070.00	-	-	8,070.00	
	- ม่านหน้าต่าง น.3 ขนาด 1.20*0.55 ม. ผ้าม่านทึบแสง กันแสง 100% Blackout Fabric	7.00	ชุด	600.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- ม่านหน้าต่าง น.6 ขนาด 2.30*1.35 ม. ผ้าม่านทึบแสง กันแสง 100% Blackout Fabric	1.00	ชุด	2,900.00	2,900.00	-	-	2,900.00	
	- ม่านประตูและช่องแสง ป.1 ขนาด 2.60*2.05 ม. ผ้าม่านทึบแสง กันแสง 100% Blackout Fabric	3.00	ชุด	4,950.00	14,850.00	-	-	14,850.00	
	- ม่านประตูและช่องแสง ป.6 ขนาด 2.05*1.70 ม. ผ้าม่านทึบแสง กันแสง 100% Blackout Fabric	1.00	ชุด	3,250.00	3,250.00	-	-	3,250.00	
	งานเหล็กดัด								
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.1 ขนาด 2.40*1.20 ม.	3.00	ชุด	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.2 ขนาด 1.20*1.20 ม.	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.3 ขนาด 1.20*0.55 ม.	7.00	ชุด	925.00	6,475.00	-	-	6,475.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.4 ขนาด 1.35*0.60 ม.	4.00	ชุด	1,100.00	4,400.00	-	-	4,400.00	

พร้อมส่ง



แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมรั้วบ้านพักการจ้างวิศวกรงานจ้างวิศวกรงานจ้างผู้ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : สยผจ.กจ. 012/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-เหล็กดัดหน้าต่าง น.5 ขนาด 0.55*0.60 ม.	1.00	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.6 ขนาด 1.35*2.30 ม.	1.00	ชุด	4,350.00	4,350.00	-	-	4,350.00	
	- เหล็กดัดประตู ป.1 ขนาด 2.60*2.05 ม.	3.00	ชุด	7,450.00	22,350.00	-	-	22,350.00	
	- เหล็กดัดประตู ป.2 ขนาด 2.05*0.90 ม.	1.00	ชุด	2,550.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	- เหล็กดัดประตู ป.6 ขนาด 1.70*2.05 ม.	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	-	-	4,850.00	
	- เหล็กดัดประตู ป.7 ขนาด 0.80*2.05 ม.	1.00	ชุด	2,250.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
2	ครุภัณฑ์บ้านพักโรงเรียนผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี หลังที่ 2								
	ห้องรับแขก								
	- โซฟาขนาดไม่น้อยกว่า 285*168*100 ซม.	1.00	ตัว	35,100.00	35,100.00	-	-	35,100.00	
	- โต๊ะกลางขนาดไม่น้อยกว่า 120*70*48 ซม.	1.00	ตัว	12,800.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
	- โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด50 นิ้ว	1.00	เครื่อง	17,700.00	17,700.00	-	-	17,700.00	
	- ชุดชั้นวางโทรทัศน์ ความยาว 160 ซม. พร้อมตู้ตั้งและตู้พียงลิ้น	1.00	ชุด	9,250.00	9,250.00	-	-	9,250.00	
	- งานรับสัญญาโทรทัศน์ชนิดจอพร้อมกล่องควบคุม	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วนขนาด 48,000 BTU	1.00	เครื่อง	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	ห้องรับประทานอาหาร								
	- ชุดโต๊ะอาหารอย่างน้อย 6 ที่นั่ง	1.00	ชุด	27,900.00	27,900.00	-	-	27,900.00	
	ห้องครัว								
	- ห้องครัวสำเร็จรูปขนาด 200 ซม. พร้อมเตาไฟฟ้าและเครื่องดูดควัน รวมค่าติดตั้ง	1.00	ชุด	41,000.00	41,000.00	-	-	41,000.00	
	- ห้องครัวสำเร็จรูปขนาด 120 ซม. พร้อม 싱ค์ รวมค่าติดตั้ง	1.00	ชุด	19,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
	- ตู้เย็น ขนาดไม่น้อยกว่า 13 คิว	1.00	ตู้	17,200.00	17,200.00	-	-	17,200.00	
	- เตาอบไมโครเวฟ ขนาดไม่น้อยกว่า 25 ลิตร	1.00	เครื่อง	7,100.00	7,100.00	-	-	7,100.00	

พรพพศ
S/S
Q

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมรั้วบ้านการังการจังหวัดกาญจนบุรี และบ้านพักหัวหน้างานจังหวัดกาญจนบุรีพร้อมทรงรถจักรยานที่พัก

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : สยผจ.ภจ. 012/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องทำงาน								
	- โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้	1.00	ชุด	9,200.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
	ห้องนอน 1								
	- ชุดห้องนอนเตียงขนาด 6 ฟุต พร้อมตู้เสื้อผ้าขนาด 160 ซม. โตะแป้ง โต๊ะทำงาน	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	ชั้นวางทีวี ตู้เตี้ยบานเปิด และที่นอนขนาด 6 ฟุต								
	- เก้าอี้สำหรับนั่งทำงาน	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ห้องนอน 2								
	- ชุดห้องนอนเตียงขนาด 5 ฟุต พร้อมตู้เสื้อผ้าขนาด 160 ซม. โตะแป้ง และที่นอนขนาด 5 ฟุต	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
	- เก้าอี้สำหรับนั่งทำงาน	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ห้องนอน 3								
	- ชุดห้องนอนเตียงขนาด 5 ฟุต พร้อมตู้เสื้อผ้าขนาด 160 ซม. โตะแป้ง และที่นอนขนาด 5 ฟุต	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
	- เก้าอี้สำหรับนั่งทำงาน	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ห้องน้ำ								
	- เครื่องทำน้ำอุ่น 3500W	2.00	เครื่อง	3,350.00	6,700.00	-	-	6,700.00	
	งานม่าน								
	- ม่านหน้าต่าง น.1 ขนาด 2.40*1.20 ม. ผ้าม่านทึบแสง กันแสง 100% Blackout Fabric	3.00	ชุด	2,650.00	7,950.00	-	-	7,950.00	
	- ม่านหน้าต่าง น.2 ขนาด 1.20*1.20 ม. ผ้าม่านทึบแสง กันแสง 100% Blackout Fabric	6.00	ชุด	1,345.00	8,070.00	-	-	8,070.00	
	- ม่านหน้าต่าง น.3 ขนาด 1.20*0.55 ม. ผ้าม่านทึบแสง กันแสง 100% Blackout Fabric	7.00	ชุด	600.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- ม่านหน้าต่าง น.6 ขนาด 2.30*1.35 ม. ผ้าม่านทึบแสง กันแสง 100% Blackout Fabric	1.00	ชุด	2,900.00	2,900.00	-	-	2,900.00	
	- ม่านประตูและช่องแสง ป.1 ขนาด 2.60*2.05 ม. ผ้าม่านทึบแสง กันแสง 100% Blackout Fabric	3.00	ชุด	4,950.00	14,850.00	-	-	14,850.00	
	- ม่านประตูและช่องแสง ป.6 ขนาด 2.05*1.70 ม. ผ้าม่านทึบแสง กันแสง 100% Blackout Fabric	1.00	ชุด	3,250.00	3,250.00	-	-	3,250.00	

พร้อม



แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมรั้วบ้านพักของข้าราชการจังหวัดกาญจนบุรี และบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดกาญจนบุรีพร้อมทั้งครุภัณฑ์บ้านพัก

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : สยผจ.กจ. 012/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเหล็กดัด								
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.1 ขนาด 2.40*1.20 ม.	3.00	ชุด	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.2 ขนาด 1.20*1.20 ม.	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.3 ขนาด 1.20*0.55 ม.	7.00	ชุด	925.00	6,475.00	-	-	6,475.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.4 ขนาด 1.35*0.60 ม.	4.00	ชุด	1,100.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.5 ขนาด 0.55*0.60 ม.	1.00	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.6 ขนาด 1.35*2.30 ม.	1.00	ชุด	4,350.00	4,350.00	-	-	4,350.00	
	- เหล็กดัดประตู ป.1 ขนาด 2.60*2.05 ม.	3.00	ชุด	7,450.00	22,350.00	-	-	22,350.00	
	- เหล็กดัดประตู ป.2 ขนาด 2.05*0.90 ม.	1.00	ชุด	2,550.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	- เหล็กดัดประตู ป.6 ขนาด 1.70*2.05 ม.	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	-	-	4,850.00	
	- เหล็กดัดประตู ป.7 ขนาด 0.80*2.05 ม.	1.00	ชุด	2,250.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
3	บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี								
	ห้องรับแขก								
	- โซฟาขนาดไม่น้อยกว่า 285*168*100 ซม.	1.00	ตัว	35,100.00	35,100.00	-	-	35,100.00	
	- โต๊ะกลางขนาดไม่น้อยกว่า 120*70*48 ซม.	1.00	ตัว	12,800.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
	- โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ล ขนาด 50 นิ้ว	1.00	เครื่อง	17,700.00	17,700.00	-	-	17,700.00	
	- ชุดชั้นวางโทรทัศน์ ความยาว 160 ซม. พร้อมตู้ตั้งและตู้หิ้งสื่อ	1.00	ชุด	9,250.00	9,250.00	-	-	9,250.00	
	- งานรับสัญญาณโทรทัศน์ดิจิตอลพร้อมกล่องควบคุม	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วนขนาด 48,000 BTU	1.00	เครื่อง	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	ห้องรับประทานอาหาร								
	- ชุดโต๊ะอาหารอย่างน้อย 6 ที่นั่ง	1.00	ชุด	27,900.00	27,900.00	-	-	27,900.00	

พร้อม
S. S. S.
D.

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมรั้วบ้านที่รองผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี และบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดกาญจนบุรีพร้อมทั้งติดตั้งบ้านพัก

สถานที่ก่อสร้าง : ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ : ศผจ.ภจ. 012/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1917/2567 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2567

เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องครัว								
	- ห้องครัวสำเร็จรูปขนาด 200 ซม. พร้อมเตาไฟฟ้าและเครื่องดูดควัน รวมค่าติดตั้ง	1.00	ชุด	41,000.00	41,000.00	-	-	41,000.00	
	- ห้องครัวสำเร็จรูปขนาด 120 ซม. พร้อมซิงค์ รวมค่าติดตั้ง	1.00	ชุด	19,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
	- ตู้เย็น ขนาดไม่น้อยกว่า 13 ลิ้ว	1.00	ตู้	17,200.00	17,200.00	-	-	17,200.00	
	- เตาอบไมโครเวฟ ขนาดไม่น้อยกว่า 25 ลิตร	1.00	เครื่อง	7,100.00	7,100.00	-	-	7,100.00	
	ห้องทำงาน								
	- โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้	1.00	ชุด	9,200.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
	ห้องนอน 1								
	- ชุดห้องนอนเตียงขนาด 6 ฟุต พร้อมตู้เสื้อผ้าขนาด 160 ซม. โต๊ะแป้ง โต๊ะทำงาน	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	ชั้นวางทีวี ตู้เตียงบานเปิด และที่นอนขนาด 6 ฟุต								
	- เก้าอี้สำหรับนั่งทำงาน	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ห้องนอน 2								
	- ชุดห้องนอนเตียงขนาด 5 ฟุต พร้อมตู้เสื้อผ้าขนาด 160 ซม. โต๊ะแป้ง และที่นอนขนาด 5 ฟุต	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
	- เก้าอี้สำหรับนั่งทำงาน	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ห้องนอน 3								
	- ชุดห้องนอนเตียงขนาด 5 ฟุต พร้อมตู้เสื้อผ้าขนาด 160 ซม. โต๊ะแป้ง และที่นอนขนาด 5 ฟุต	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
	- เก้าอี้สำหรับนั่งทำงาน	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ห้องน้ำ								
	- เครื่องทำน้ำอุ่น 3500W	3.00	เครื่อง	3,350.00	10,050.00	-	-	10,050.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์							1,211,490.00	

พร้อม
